SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 327/GR/UFFS/2021

RESULTADO PROVISÓRIO DA FASE 1 DO EDITAL Nº 292/GR/UFFS/2021-

SELEÇÃO DE BOLSITA DO CAMPUS DE LARANJEIRAS DO SUL PARA ATUAR NO

AMBITO DO PROGRAMA PRACTICE

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais, torna público o Resultado Provisório do processo de seleção e classificação da

Fase 1 das propostas submetidas ao EDITAL Nº 292/GR/UFFS/2021 de Seleção de Bolsistas

para o Programa de Ampliação e Consolidação de Tecnologias e Inovação no Contexto

Educacional.

1 PROPOSTAS CLASSIFICADAS NA FASE 1

1.1 As propostas classificadas na Fase 1 de seleção estão listadas a seguir, em ordem alfabética

por nome do proponente.
Nome Matrícula Resultado Curso Área I Área II

Allana Paula

Bertoldi
1812503064 Classificado Agronomia Design Gráfico

Produção e

Revisão Textual

Bruna Vieira 2012202013 Classificado
Ciências

Biológicas
Design Gráfico

Hallison Dos

Santos Ladislau
1612540011 Classificado

Educação do

Campo
Design Gráfico

Produção e Edição

Audiovisual

Leila Beatriz Alves

Nascimento
2012510002 Classificado

Engenharia de

Aquicultura
Produção e Revisão Textual

Lucas Ferreira Das

Neves
1412503050 Classificado Agronomia Design Gráfico

Produção e Edição

Audiovisual

Luiz Gustavo Dos

Santos Oro
2012601007 Classificado

Ciências

Econômicas
Design Gráfico

Produção e Edição

Audiovisual

Maria Luiza

Reviliau
1912202011 Classificado

Ciências

Biológicas
Design Gráfico

Produção e Edição

Audiovisual

Michele Nieradka 1812703026 Classificado Pedagogia Produção e Edição Audiovisual

Rodrigo Taliani

Coelho Sampaio
1812601006 Classificado

Ciências

Econômicas
Design Gráfico

Skalart Gonçalves 1512601046 Classificado
Ciências

Econômicas
Design Gráfico

Produção e Edição

Audiovisual

Taisa Pereira Do

Nascimento
1812703023 Classificado Pedagogia Produção e Revisão Textual

2 PROPOSTAS DESCLASSIFICADAS NA FASE 1

2.1 Não houve propostas desclassificadas nesta fase.

Chapecó-SC, 9 de abril de 2021.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0292